裝

訂

線

裝

訂

線

第1頁 共3頁

第2頁 共3頁

會辦單位：

檔　　號：113/03750101/1
保存年限：3

臺北市立石牌國民中學　函（稿）

地址：

112031臺北市北投區石牌路
1段139號

承辦人：

許靜怡

電話：

(02)2821-1080

傳真：

(02)2821-1080

電子信箱：

spmaker@spjh.tp.edu.
tw

校對

監印

發文

受文者：

發文日期：中華民國113年9月3日
發文字號：北市石中自字第1136006961號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

外校師生參訪體驗活動計畫_113-1

主旨：

為本校石牌自造教育及科技中心113學年度第一學期開放
外校師生參訪體驗學習一案，請查照。

說明：

一、

依據本校113學年度自造教育及科技中心計畫辦理。

二、

為多元推廣與培養本市教師與學生養成終身自造精神，
建構21世紀所需的科技素養，本校科技中心提供臺北市
中小學老師及學生(以班級為申請單位）進行中心參訪及
自造與科技教育學習體驗活動。

三、

相關體驗學習之活動方式、課程內容及預約方式詳見附
件實施計畫。

四、

自113年9月10日(二)上午9:00起開放電話預約，本學期開
放30場(一般中小學20場、本校子3計畫學校10場)，額滿
為止。未免報名時電話佔線太久，若有參訪及課程相關
問題，請於報名前先來電詢問。預約報名請電洽業務承
辦人：電話 (02) 2821-1080，許靜怡老師。

正本：

臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市政府教育局所
屬公立國民中學（含完全中學）(臺北市立石牌國民中學除外)

副本：

抄本：

承辦單位　　　　　　　　　核稿　　　　　　　　　　決行